Администрация Ягоднинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29»  июля  2019 г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района
Томской области
	№54

О назначении должностного лица уполномоченного совершать
нотариальные действия

   На основании Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007г №256 № «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальный действий Главами местных администраций поселений», Федерального закона от06.10.2003 года  №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  Ягоднинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить управляющего делами администрации Ягоднинского сельского поселения Казакову Дарью Валерьевну уполномоченным совершать нотариальные действия.
1. Признать утратившим силу постановление Главы Ягоднинского сельского поселения от 14.03.2018 №22.
1.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 26.07.2019 года.

 Глава   Ягоднинского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                               	                                 Е.Б. Врублевская